2011年5月12日

人事異動について

記者各位

当社（社長：古関 信）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．役員人事異動

（１）新任取締役（内定）

日 付 氏 名 現 新

6月27日 小 鷹 長
執行役員

事業２部長

取締役

執行役員

事業２部長

（２）退任予定取締役

日 付 氏 名 現 新

6月27日 田 中 令 穂 取締役 退任

２．現業所長の人事異動

日 付 氏 名   現 新

7月1日 飯 野 芳 則 事業３部技術グループ
Japan Energy E&P Australia Pty Ltd

出向（Managing Director）

以 上

	s1239.stg.at21.jp
	2011年度 | ニュースリリース | ＪＸ石油開発